

**Center-Gros A/S**  
**CVR-nr. 32 28 12 06**  
**Nimtoftevej 43, 8550 Ryomgård**

**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12/3 2021

---

Jens Jørgen Maigaard  
Dirigent

---

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	14
Balance .....	15
Noter .....	17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Center-Gros A/S Nimtoftevej 43 8550 Ryomgård
	Telefon: 87 74 10 50
	CVR-nr.: 32 28 12 06
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020
	Dokument ref.: 40 / JFH / OJ / MI
<b>Bestyrelse</b>	Jens Jørgen Tolstrup Hansen, formand Jens Jørgen Maigaard Jørgen Munkholm Nielsen Torben Juhl Jensen
<b>Direktion</b>	Jens Jørgen Maigaard
<b>Revisor</b>	ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive engroshandel og produktion samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Regnskabet for 2019 indeholdte en væsentlig fejl i det, at der var hensat 790 t.kr. for meget til tab på debitorer. Fejlen er i nærværende regnskab rettet med tilbagevirkende kraft, således at sammenligningstallene for 2019 er tilrettet med den virkning, at resultatet for 2019 er forhøjet med 790 t.kr. før skat og 616 t.kr. efter skat, ligesom tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser er øget med 790 t.kr. og egenkapitalen med 616 t.kr. pr. 31.12.2019. Rettelsen har ingen virkning på resultatet for 2020 eller egenkapitalen pr. 31.12.2020.

I indeværende år har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>13.607.328</b>	<b>10.855.587</b>
1 Personaleomkostninger.....	-9.742.556	-8.923.336
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-76.824	-72.326
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>3.787.948</b>	<b>1.859.925</b>
Andre finansielle indtægter .....	238.370	220.288
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	-68.076
Andre finansielle omkostninger.....	-389.665	-499.289
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>3.636.653</b>	<b>1.512.848</b>
Skat af årets resultat.....	-800.079	-335.730
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>2.836.574</b>	<b>1.177.118</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	3.452.774	560.918
Overført resultat.....	-616.200	616.200
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>2.836.574</b>	<b>1.177.118</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**AKTIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	145.540	162.364
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>145.540</b>	<b>162.364</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>145.540</b>	<b>162.364</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	18.025.768	17.957.058
Forudbetaling for varer .....	1.511.729	932.341
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>19.537.497</b>	<b>18.889.399</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	4.836.052	4.792.506
Udskudt skatteaktiv .....	29.076	0
Periodeafgrænsningsposter .....	30.466	42.068
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>4.895.594</b>	<b>4.834.574</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>16.393</b>	<b>116.875</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>24.449.484</b>	<b>23.840.848</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>24.595.024</b>	<b>24.003.212</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**PASSIVER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital .....	10.000.000	10.000.000
Overført resultat.....	0	616.200
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	3.452.774	560.918
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>13.452.774</b>	<b>11.177.118</b>
Anden gæld.....	791.292	270.946
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>791.292</b>	<b>270.946</b>
Kreditinstitutter.....	1.694.376	6.111.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	821.386	1.091.016
Selskabsskat.....	1.002.955	338.100
Anden gæld.....	3.896.581	2.136.547
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.935.660	2.878.336
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>10.350.958</b>	<b>12.555.148</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>11.142.250</b>	<b>12.826.094</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>24.595.024</b>	<b>24.003.212</b>
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	17	18
Lønninger.....	8.708.648	7.935.813
Pensioner .....	876.537	811.853
Andre omkostninger til social sikring .....	157.371	175.670
	<u><b>9.742.556</b></u>	<u><b>8.923.336</b></u>

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Restgæld efter</b>
	<b>primo</b>	<b>ultimo</b>	<b>5 år</b>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld.....	270.946	791.292	791.292
	<u><b>270.946</b></u>	<u><b>791.292</b></u>	<u><b>791.292</b></u>

**3 Eventualposter mv.**

Selskabet har indgået flere aftaler om leje af biler, kontor- og lagerlokaler.

Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør tkr. 14.677 pr. 31. december 2020.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. tkr. 11.000 i følgende aktiver: simple fordringer, varelagre, driftsmateriel, drivmidler og goodwill.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør tkr. 24.519 pr. 31. december 2020.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Jørgen Maigaard

---

Som Direktør NEM ID  
RID: 1291026393027  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 11:52:57  
Underskrevet med NemID

## Jens Jørgen Maigaard

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
RID: 1291026393027  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 11:52:57  
Underskrevet med NemID

## Jens Jørgen Maigaard

---

Som Dirigent NEM ID  
RID: 1291026393027  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 11:52:57  
Underskrevet med NemID

## Jens Jørgen Tolstrup Hansen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-563498495283  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 12:15:26  
Underskrevet med NemID

## Torben Juhl Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-245286362013  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 11:56:40  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Munkholm Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-771226759609  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2021 kl.: 15:34:57  
Underskrevet med NemID

## Jesper Falk Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 15846887  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 08:27:54  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fdd3b974Rwx241907587